

BBT Fiberoptic ApS

Skovlytoften 33, 2840 Holte

CVR-nr. 10 96 65 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Benny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BBT Fiberoptic ApS
Skovlytoften 33
2840 Holte

Telefon: 45412040
Hjemmeside: bbtfiberoptic.com
E-mail: info@bbtfiberoptic.dk

CVR-nr.: 10 96 65 90
Stiftet: 10. august 1987
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Benny Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

BENNY LARSEN INTERNATIONAL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive import, eksport, handel, fabrikation og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.871.945 mod 17.823.457 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.781.581 mod 5.871.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	18.871.945	17.823.457
1 Personaleomkostninger	-10.307.075	-8.860.476
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.716.643	-526.878
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-120.784	-253.720
Driftsresultat	6.727.443	8.182.383
Andre finansielle indtægter	6.834	2.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-514.960	-633.953
Resultat før skat	6.219.317	7.551.245
3 Skat af årets resultat	-1.437.736	-1.679.730
Årets resultat	4.781.581	5.871.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.781.581	2.871.515
Disponeret i alt	4.781.581	5.871.515

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.666.831	4.607.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.666.831</u>	<u>4.607.839</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.930	6.068
6 Deposita	585.831	583.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.761</u>	<u>589.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.259.592</u>	<u>5.197.357</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.981.021	17.827.808
Varebeholdninger i alt	<u>17.981.021</u>	<u>17.827.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.850.191	9.967.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.031	3.041.428
Andre tilgodehavender	12.876	0
Periodeafgrænsningsposter	127.803	103.431
Tilgodehavender i alt	<u>14.493.901</u>	<u>13.111.924</u>
Likvide beholdninger	2.017.891	5.031.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.492.813</u>	<u>35.970.919</u>
Aktiver i alt	<u>41.752.405</u>	<u>41.168.276</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	18.848.829	16.067.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	21.048.829	19.267.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	334.272	282.778
Hensatte forpligtelser i alt	334.272	282.778
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.551.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.551.550
Gæld til pengeinstitutter	9.096.852	6.746.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.418.508	8.590.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.700	21.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	202.254
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.386.242	1.744.974
Anden gæld	2.453.002	2.761.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.369.304	20.066.700
Gældsforpligtelser i alt	20.369.304	21.618.250
Passiver i alt	41.752.405	41.168.276

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	16.067.248	3.000.000	19.267.248
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.781.581	2.000.000	4.781.581
	200.000	18.848.829	2.000.000	21.048.829

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.769.085	8.425.515
Pensioner	418.903	325.706
Andre omkostninger til social sikring	35.028	29.790
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>84.059</u>	<u>79.465</u>
	<u>10.307.075</u>	<u>8.860.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.116
Andre finansielle omkostninger	<u>514.960</u>	<u>624.837</u>
	<u>514.960</u>	<u>633.953</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.386.242	1.551.550
Årets regulering af udskudt skat	<u>51.494</u>	<u>128.180</u>
	<u>1.437.736</u>	<u>1.679.730</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	4.842.739
Tilgang	3.790.735
Afgang	<u>-329.800</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.303.674</u>
Årets afskrivninger	1.746.776
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-109.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.636.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.666.831</u>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	6.930	3.890
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.178</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.930</u>	<u>6.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.930</u>	<u>6.068</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	585.831	491.925
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>91.525</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>585.831</u>	<u>583.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>585.831</u>	<u>583.450</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant for t.kr. 1.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Virksomhedspant omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 38.498 pr. 30. juni 2022.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	6.930
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	862

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler der i alt udgør t.kr. 12 samt huslejeforpligtelser for t.kr. 629.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BENNY LARSEN INTERNATIONAL ApS, CVR-nr. 21167983 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.